
 
 

UCHWAŁA NR XXVIIN.431.2023 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II.30.2018 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2268 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007) oraz uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 
2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” lata 2019-2023, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr II.30.2018 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023 zmienia się pkt IV. Zakres 
podmiotowy i przedmiotowy programu w ten sposób, że użyte wyrazy „w wysokości 150%” zastępuje się 
wyrazami „w wysokości 200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 

 
 

Krzysztof Gajcy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3402


	Uchwała

		2023-03-16T13:57:46+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




